

Lapin ELY-keskuksen lähettämä edustajan nimeämispyyntö (29.12.2021) rakennustoimen järjestämisen edistämistehtävän koordinointi ja kehittäminen -pilottihankkeen ohjausryhmään

MELAYMP 18.01.2022 § 9
1446/10.03.00.00/2021

Valmistelija

Rakennustarkastaja Markku Vaittinen, p.0400 363707

Asia:

Lapin ELY-keskus on lähestynyt kirjeellä Meri-Lapin ympäristölautakuntaa jossa he pyytävät nimeämään edustajaa rakennustoimen järjestämisen edistämistehtävän koordinointi ja kehittäminen -pilottihankkeen ohjausryhmään. Edustaja pyydetään ilmoittamaan 11.2.2021 mennessä.

Lapin ELY-keskus katsoo tarpeelliseksi perustaa pilottihankkeelle ohjausryhmän, jossa jäsenenä olisi kokeneita kuntien rakennustarkastajia Kittilästä, Sallasta, Tornioista ja Oulusta sekä viranhaltijoita Lapin ELY-keskuksesta ja pilottihankkeen yhteyshenkilö ympäristöministeriöstä.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Lapin ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat –vastuualueen johtaja Timo Jokelainen ja sihteerinä erityisasiantuntija Jari Laulumaa. Ohjausryhmän rooli on tukea hankkeen tavoitteiden saavuttamista. Tapaamisten määrä on noin 2–3 kertaa vuodessa ja ne voidaan järjestää esimerkiksi Teams-tapaamisina.

Rakennustoimen järjestämisen edistämistehtävän koordinointi ja kehittäminen-pilottihanke:

Ympäristöministeriö on tehnyt päätöksen 18.2.2021 (VN/4127/2021) määrärahan käyttöön asettamisesta: Ympäristöhallinnon lisäresurssin jako (toinen erä) 2021. Määräraha on tullut YM:n käyttöön hallitusohjelmakaudeksi 2020–2023, joten saman sisältöinen päätös tullaan tekemään myös vuosina 2022 ja 2023. Lapin ELY-keskus on päätökseen liittyen käynnistänyt 1.11.2021 alkaen Rakennustoimen järjestämisen edistämistehtävän koordinointi ja kehittäminen -pilottihankkeen, jonka yhteydessä:

1. Rakennetaan verkosto kuntien rakennusvalvontojen välille Lapin maakunnassa, mahdollisesti laajentaen Pohjois-Pohjanmaan alueelle (Kuusamo, Pudasjärvi ja Taivalkoski).
2. Luodaan yhteys maakunnallisesti suurten rakennusvalvontojen ja TopTen -tulkintaverkoston asiantuntijoiden välillä.
3. Annetaan neuvontaa pilottihankkeen rakennusvalvonnoille ja tukea pienten kuntien sähköisen lupakäsittelyn kehittämistä.
4. Osallistutaan ja järjestetään alueellisiin tilaisuuksiin (esityksiä mm. maankäyttö- ja rakennuslainsäädännön kokonaisuudistuksesta, digi uudistuksesta ja tarjolla olevasta asiantuntijapalvelusta)
5. Luodaan valtakunnallinen verkosto ELY-keskusten rakentamisen ohjauksen yhteyshenkilöistä ja jaetaan pilottihankkeesta saatuja kokemuksia sovellettavaksi valtakunnallisesti.

Asiaan liittyvät lisätiedot ja tiedustelut:

Maankäyttö ja ympäristövaikutukset -yksikön päällikkö Leena Ruokanen, puh. 0295 037 513 tai s-posti etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi.

Liite

Lapin ELY-keskuksen kirje nimeämispyyntöstä 29.12.2021

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa

Päätösehdotus Meri-Lapin ympäristölautakunta päättää nimetä Markku Vaittisen edustajaksi rakennustoimen järjestämisen edistämistehtävän koordinointi ja kehittäminen -pilottihankkeen ohjausryhmään.

Pidetään pöytäkirja tämän pykälän osalta kokouksessa tarkastettuna

Päätös Hyväksyttiin.
